【参加者用】

『第１５回小学生・中学生陸上競技交流大会』参加時の『第１５回小学生・中学生陸上競技交流大会』参加時の『第１５回小学生・中学生陸上競技交流大会』参加時の『第１５回小学生・中学生陸上競技交流大会』参加時の

新型新型新型新型コロナウイルスコロナウイルスコロナウイルスコロナウイルス感染等感染等感染等感染等対策の具体的留意点について（お願い）対策の具体的留意点について（お願い）対策の具体的留意点について（お願い）対策の具体的留意点について（お願い）

吉の浦総合スポーツクラブ吉の浦総合スポーツクラブ吉の浦総合スポーツクラブ吉の浦総合スポーツクラブ

裏面の具体的留意点は、『第１５回小学生・中学生陸上競技交流大会』開催にともなう競技場

内における関係者が配慮すべき事項を感染拡大防止のため記載しました。

皆様方には、ご負担をおかけいたしますが、それぞれが責任をもち「うつさない・うつらない「うつさない・うつらない「うつさない・うつらない「うつさない・うつらない

」」」」ことを心がけ正しく確実に対応していただくよう、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、今後、新型コロナウイルス感染状況により、本大会を中止または、延期とする場合があ

りますので中城村役場ホームページ中城村役場ホームページ中城村役場ホームページ中城村役場ホームページ、吉の浦総合スポーツクラブブログ吉の浦総合スポーツクラブブログ吉の浦総合スポーツクラブブログ吉の浦総合スポーツクラブブログ、ＬＩＮＥ、ＬＩＮＥ、ＬＩＮＥ、ＬＩＮＥ又は又は又は又は事務局事務局事務局事務局にににに

お問合せお問合せお問合せお問合せいただくか事前確認を重ねてお願い申し上げます。

※吉の浦総合スポーツクラブのブログ吉の浦総合スポーツクラブのブログ吉の浦総合スポーツクラブのブログ吉の浦総合スポーツクラブのブログについては、インターネットで「吉の浦総合スポーツクラ

ブ」と検索をするとブログが出てきます。

 また、ＬＩＮＥについては、別紙用紙に登録方法があります。

●●●●参加者が遵守すべき事項参加者が遵守すべき事項参加者が遵守すべき事項参加者が遵守すべき事項

 ※別紙①（新型コロナウイルス感染防止チェック表兼大会参加承諾書）を大会当日に記入し、

提出をお願いします。※提出場所については、別紙②をご確認ください。

次の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせること。

１．体調がよくない場合（例：風邪・発熱・咳・喉の痛みなどの症状がある場合）

２．同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

３．１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航

又は当該在住者との濃厚接触があった場合

４．本大会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して

速やかに連絡すること

 吉の浦総合スポーツクラブ事務局（中城村民体育館内） 電話：０９８－８９５－３７０７電話：０９８－８９５－３７０７電話：０９８－８９５－３７０７電話：０９８－８９５－３７０７

具体的留意点具体的留意点具体的留意点具体的留意点

【【【【参加者参加者参加者参加者】】】】

①大会当日の朝に、体温が３７、５度を超える場合の参加・観戦はできない。（自宅で検温）

②競技中やウォーミングアップやダウンの時以外は、マスク着用を心がける。大会要項にも記載

したとおり、競技中は、熱中症および新型コロナウイルス感染等対策として「マスクを外し、

周囲の人との距離を十分に空けること」を理解したうえで参加すること。

③暑さが見込まれますので、水分補給をしっかりとり、熱中症に気をつけること。

④競技場内や競技中は密閉や密集・飛沫リスク防止のため、近距離での会話や大声での発生を避

ける。隣との間隔を約１ｍあけること。

⑤本大会中に体調が悪くなったりした場合、我慢せずスタッフへ申し出ること。

⑥器具を触った手で口や目に触らず、競技終了後入念な手洗いをすること。

⑦大会中は、タオル等の共有はしないこと。

⑧飲物は、自分専用の水筒等を用意し、回し飲みはしないこと。

⑨感染予防のため、利用時に出たすべてのゴミは各自持ち帰りすること。

【観【観【観【観        客】客】客】客】

①大会当日の朝に、体温が３７、５度を超える場合の参加・観戦はできない。（自宅で検温）

②会場では、飛沫感染防止のため近距離での会話をするときは、マスクを着用し、大声での応援を

避けること。隣同士の間隔（１ｍ以上）も可能な限り確保すること。

③暑さが見込まれますので、水分補給をしっかりとり、熱中症に気をつけること。

※今大会は、開会式・閉会式はありません。※今大会は、開会式・閉会式はありません。※今大会は、開会式・閉会式はありません。※今大会は、開会式・閉会式はありません。

※※※※午前８時から１０分間ラジオ体操の曲を会場で流しますので、各自で午前８時から１０分間ラジオ体操の曲を会場で流しますので、各自で午前８時から１０分間ラジオ体操の曲を会場で流しますので、各自で午前８時から１０分間ラジオ体操の曲を会場で流しますので、各自で

準備運動を行い、準備運動を行い、準備運動を行い、準備運動を行い、ケガにつながらないように気をつけましょう。ケガにつながらないように気をつけましょう。ケガにつながらないように気をつけましょう。ケガにつながらないように気をつけましょう。